
 

DECRETO N. 45 del 16.02.2022 

 

OGGETTO: “PROGETTO SPECIALE 02- REALIZZAZIONE CHECK POINT PRESSO IL VARCO DI 
SANT’AGOSTINO DEL PORTO DI CAGLIARI COMPRESA AREA SERVIZI – codice CIG 
8984569CE0; codice CUP B21J19000130005” – Rettifica Decreto del Presidente 
n. 44 del 15.02.2022 

 

Il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna, nominato con D.M. 284 

del 14.07.2021 

VISTI - la Legge 84/94 e smi; 

- la Delibera del Comitato di Gestione n. 15 del 30.09.2021 che nomina 

l’Avv. Natale Ditel Segretario Generale dell’AdSP del Mare di 

Sardegna; 

- il programma triennale dei lavori 2019-2021, così come aggiornato e 

approvato con Delibera del Comitato di Gestione n. 20 del 19.12.2019, 

nel quale è stata inserita l’opera in oggetto; 

- il D. Lgs. n. 50/2016 recante “Codice dei contratti pubblici” e smi; 

- l’Ordine di servizio del Segretario Generale n. 27 del 07.11.2019 con il 

quale è stata nominata Responsabile Unico del Procedimento l’ing. 

Alessandra Salvato; 

CONSIDERATO - che con Decreto del Presidente n. 44 del 15.02.2022 è stata disposta 

la revoca dell’aggiudicazione dei lavori in oggetto alla Società Bemar 

srl ; 

- che nel suddetto decreto è stato indicato, per mero errore materiale, 

il codice CIG 8763264A37 relativo ad un’altra procedura di gara;  

RITENUTO - necessario sostituire il codice CIG erroneamente indicato nel suddetto 

decreto con il codice CIG 8984569CE0, acquisito sul portale Simog 

dell’ANAC e identificativo della procedura in oggetto.  

 
 
 
 
 



 
 
Tutto ciò premesso e considerato 

DECRETA 

 

di rettificare il  Decreto del Presidente n. 44 del 15.02.2022 che dispone la revoca 

dell’aggiudicazione alla Società Bemar srl dei  lavori di  “Realizzazione check point presso il 

varco di Sant’Agostino del porto di Cagliari compresa area servizi” nella parte relativa al codice 

CIG, sostituendo  quello erroneamente indicato (8763264A37) con il codice CIG  8984569CE0, 

acquisito sul portale Simog dell’ANAC e identificativo della procedura in oggetto. 

                           

                         Il R.U.P. 

        Dott. Ing. Alessandra Salvato       

 

              Il Segretario Generale  

                 Avv. Natale Ditel                                            Il Presidente 

                            Avv. Massimo Deiana 


		2022-02-16T12:28:47+0000
	ALESSANDRA  SALVATO


		2022-02-16T12:38:34+0000
	NATALE DITEL


		2022-02-16T12:39:27+0000
	MASSIMO DEIANA




